
Uchwała  Nr         /          /2024  

Rady Miejskiej w Koszalinie  

z dnia ……………….. 

 

w sprawie  udzielenia  Województwu Zachodniopomorskiemu pomocy finansowej.  

 

 

 

Na  podstawie  art. 10  ust. 2 ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 z pózn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 z póż.zm.) Rada Miejska  

w Koszalinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża zgodę na udzielenie w roku 2024 pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Województwu Zachodniopomorskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności Zamku Książąt  Pomorskich w zakresie realizacji zadań dotyczących 

Zachodniopomorskiego Funduszu Filmowego „Pomerania  Film”. 

2. Pomoc, o której mowa  w ust. 1 zostanie sfinansowana ze środków budżetu Gminy 

Miasta Koszalin w wysokości 50.000 zł  (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych).   

   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady  

            Miejskiej  

 

 

Jan Kuriata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zachodniopomorski Fundusz Filmowy „Pomerania Film” utworzony został  

w 2009 r. dzięki współpracy Województwa Zachodniopomorskiego, miast Szczecina  

i Koszalina. Jego celem jest wspieranie produkcji filmowych związanych z województwem 

zachodniopomorskim, które mogą przyczynić się do kulturalnej, turystycznej i gospodarczej 

promocji regionu oraz  do budowania jego pozytywnego wizerunku. Do 2024 roku 

Zachodniopomorski Fundusz Filmowy Pomerania Film dofinansował prawie 140 produkcji   

kwotą ponad 7 milionów złotych.  

 

W 2024 r. kwota przeznaczona na pomoc finansową w formie dotacji celowej dla 

Województwa Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności 

Zamku Książąt  Pomorskich w zakresie realizacji zadań dotyczących Zachodniopomorskiego 

Funduszu Filmowego „Pomerania  Film” zostaje utrzymana w wysokości 50 tys. zł. Wnioski 

aplikacyjne można składać do 15.04.2024 r. W puli tegorocznego konkursu znajduje się 400 

tys. zł. Wyniki zostaną ogłoszone do 25.06.2024 r. 

 

 


